posteros ipsorum favorabiliter promotun.

Ut autem hec nostra donatio tarn a nobis quam a successoribus et posteris nostris

in perpetuum rata et inviolata permaneat, presentem paginam super hoc scribi sigillique nostri

karactere roborari subscriptioneque testium, quorum nomina sunt hec, perenniter jussimus

comuniri: Venerabilis electus Sekowiensis Ulricus,Liuprandus tumprepositus Pataviensis,Liupoldus

prepositus Ardacensis, magister Liupoldus plebanus Wiennensis prothonotarius noster, comes

C/iunradus de Hardecke, Liutoldus de Hardecke, Ansalmus vir nobilis de Justinge, Otto de Sleunze,

Wemhardus et Heinricus fratres de Schouetiberch, Heinricus de Sevelde, Chadoldus de Paum-

garten, Heinricus de Prunne, CAunradus de Hintperch, Hainricus de Habesperch pincerna, Hainricus

de Hackenberch, Chunradus </<• Zekinge et alii quam plures, Datum aput Starchenberch anno

ab incarnatione domini M"('('"XI,IIII" kalendis julii, seeunde indictionis.

XI.

Erneuerung des Freiheitsbriefes Kaiser Friedrich's II. für Wien vom April 1237,

1247, im April.

Original nicht mehr vorhanden. Gedruckt bei Lambacher: Oesterr. Inierreg

1'. Hanthaler: Fast, Campil. IT., s 4 j.

L'rkundenb. II. S.

6 .
*&

ridericus secundus dei gratia Romanorum imperator semper augustus,
Jerusalem et Sicilie rex etc. Justis fidelium nostrorum petitionibus con-

g| descendere cogimur, quas, nisi favorabiliter audiremus, quod juste petitur,

non obaudire per injuriam videremur. Eapropter noverit tarn presens
^' etas (

l
uam futura posteritas, quod cives Wiennenses fideles nostri eulmini

nostro attentius supplicarunt, quod, cum dudum inter excellentiam nostram
et Fridericum, quondam ducem Austrie et Stirie aborta discordia, dum iidem cives ex fervore
devotionis, quam ad celsitudinem nostram gerebant, magnificentie nostre, abdicato ejusdem ducis
dominio, constanter et fideliter adheserunt, tradentes in manibus nostris civitatem Wiennensem
cum rebus suis pariter et personis, quodam privilegio nostro ipsos et civitatem Wiennam
duximus muniendam, idemque Privilegium per ducem memoratum, postquam gratie nostre
reformatus civitatem Wiennam de consensu et voluntate nostra recuperavit, sublata in ea
aurea bulla nostra, qua insignitum exstitit, fractum fuerit, ipsum eis Privilegium, civitate ipsa

post obitum ejusdem ducis ad nostrum et imperii dominium libere devoluta, innovare de nostra
gratia dignaremur, cujus tenor per omnia talis est:

Hierauf folgt <Ias Privilegium Friedrich's II. für Wim, wörtlich inserirt.